
Projekt 
 
z dnia  5 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Wrocław oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2017 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Gminę Wrocław oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Doln. poz. 4411, z 2018 r. poz. 2092, z 2019 r. poz. 2146 oraz z 2020 r. poz. 4463) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 2 po lit. ba dodaje się lit. bb w brzmieniu: 

„bb) miesięczny imienny „Nasz Wrocław Kolej” – uprawniający wskazaną na bilecie osobę, określoną w § 
5b, do korzystania z przejazdów na wszystkich typach linii przez okres jednego miesiąca liczonego od 
dnia wskazanego na bilecie, do dnia poprzedzającego odpowiadający mu dzień w kolejnym miesiącu, 
a gdyby takiego dnia nie było - do ostatniego dnia tego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 3,”; 

2) po § 5a dodaje się § 5b w brzmieniu: 

„5b. Do korzystania z biletów wymienionych w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. bb, uprawnione są osoby określone 
w § 5a, które posiadają ważny w dniu przejazdu miesięczny imienny odcinkowy bilet kolejowy: 

1) wystawiony dla odcinka, dla którego punktem początkowym i końcowym jest stacja lub przystanek 
kolejowy zawierający w swojej nazwie „Wrocław” bądź przystanek kolejowy "Iwiny"; 

2) zakupiony w kolejowej taryfie podstawowej lub taryfie RAZEM – normalny albo z ulgą ustawową – 
wraz z dokumentem potwierdzającym tę ulgę; 

3) papierowy – zakupiony w kasie kolejowej, automacie biletowym przewoźnika kolejowego lub 
u obsługi pociągu.”; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.

Id: 926B8E36-4C9D-421C-B6BF-9623578F5411. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej Wrocławia 

 

a. Bilety jednorazowe: 

Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
na wszystkie linie  4,60 2,30 

b. Bilety okresowe:  

1) czasowe 

Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
15 - minutowe na wszystkie linie 3,20 1,60 
30 - minutowe na wszystkie linie 4,00 2,00 
60 - minutowe na wszystkie linie 5,20 2,60 
90 - minutowe na wszystkie linie 7,00 3,50 
24 - godzinne na wszystkie linie 15,00 7,50 
48 - godzinne na wszystkie linie 26,00 13,00 
72 - godzinne na wszystkie linie 32,00 16,00 
168 - godzinne (7-dobowe) 
na wszystkie linie 

54,00 27,00 

2) imienne 

Zakres uprawnień Cena biletu 
normalnego 

Cena biletu 
ulgowego 

Cena biletu 
normalnego 

„Nasz 
Wrocław” 

Cena biletu 
ulgowego 

„Nasz 
Wrocław” 

7 - dniowe na wszystkie linie  38,00 19,00 30,00 15,00 
30 - dniowe na dwie dowolne linie 74,00 37,00 60,00 30,00 
30 - dniowe na wszystkie linie  110,00 55,00 90,00 45,00 
60 - dniowe na wszystkie linie 208,00 104,00 170,00 85,00 
90 - dniowe na wszystkie linie 302,00 151,00 240,00 120,00 
180 - dniowe na wszystkie linie 560,00 280,00 420,00 210,00 
365 - dniowe na wszystkie linie 1050,00 525,00 800,00 400,00 
semestralne 4-miesięczny 
na dwie dowolne linie 

260,00 130,00 194,00 97,00 

semestralne 4-miesięczny 
na wszystkie linie  

400,00 200,00 300,00 150,00 

semestralne 5-miesięczny 
na dwie dowolne linie 

304,00 152,00 230,00 115,00 

semestralne 5-miesięczny 
na wszystkie linie  

490,00 245,00 370,00 185,00 

3) „Nasz Wrocław Kolej” 

Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
miesięczny na wszystkie linie 18,00 9,00 

4) na okaziciela 

Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
30 - dniowe na wszystkie linie 170,00 85,00 
60 - dniowe na wszystkie linie 310,00 155,00 
90 - dniowe na wszystkie linie 430,00 215,00 

5) aglomeracyjne imienne 

Id: 926B8E36-4C9D-421C-B6BF-9623578F5411. Projekt Strona 1



Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
na wszystkie linie 96,00 48,00 

6) grupowe  

Zakres uprawnień Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 
(do 15 osób) na wszystkie linie 44,00 22,00 

Id: 926B8E36-4C9D-421C-B6BF-9623578F5411. Projekt Strona 2




